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Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Chodzieży
Pływalnia DELFIN

tel. 67 282 02 49

Otwarte Zawody Pływackie MASTERS z okazji 100-lecia Powstania Wielkopolskiego

lp klubNazwisko i imię

4 x 50 m stylem dowolnym kobiet

Grupa Woda II - 142B Grupa Woda  1

4 x 50 m stylem dowolnym mężczyzn

MAX Masters 1 - 150 MAX Masters  2

MAX Masters 2 - 152 MAX Masters  3

Grupa Woda I - 173C Grupa Woda  4

Sztafeta Rodzinna o Puchar Burmistrza 2x50 m

Parysek Sławomir + Robert niezrzeszony  5

Parysek Sławomir + Bruno niezrzeszony  6

Jenek Sławomir + Wojciech MAX Masters  7

Jenek Iga + Monika MAX Masters  8

Wichniarek Daniel + Jan MAX Masters  9

Rostkowska-Kaczmarek Anna + Nadia SP 1 w Kórniku 10

Rybak-Starczak Agnieszka + Paweł TS Olimpia Poznań 11

Rolka Aleksandra + Patryk Klub Sportowy PRZYGODA 12

Humerczyk Adam + Marta UKS Delfinek Chodzież 13

Małachowski Ariel + Adrian UKS Delfinek Chodzież 14

Włodarczak Sławomir + Wiktor niezrzeszony 15

50 m stylem grzbietowym kobiet

Maduzia Aneta Start Poznań 16

Grązka Ewa Grupa Woda 17

Walewska Justyna niezrzeszony 18

Śliwa Anita Toruń Multisport Team 19

Serożyńska Lucyna Toruń Multisport Team 20

Łutowicz Maria TS Olimpia Poznań 21

Łasińska Małgorzata TS Olimpia Poznań 22

Gano-Kosturkiewicz Anna TS Olimpia Poznań 23

50 m stylem grzbietowym mężczyzn

Rettig Kamil niezrzeszony 24

Grzelczak Tomasz Leszno 25

Ćwikła Grzegorz TKKF Koszalin Masters 26
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Lasowy Marian TKKF Koszalin Masters 27

Jenek Sławomir MAX Masters 28

Wichniarek Daniel MAX Masters 29

Bartkowiak Karol MAX Masters 30

Dtrojny Olgierd MAX Masters 31

Harenda Andrzej Piła 32

Wypych Marcin Grupa Woda 33

Bantkowski Jan Toruń Multisport Team 34

Rosiak Paweł Marlin Gryfino 35

Nochowicz Piotr TS Olimpia Poznań 36

Niewitecki Wojciech TS Olimpia Poznań 37

Matyszczak Jacek TS Olimpia Poznań 38

Kaczmarek Michał Start Poznań 39

50 m stylem dowolnym kobiet

Zdrenka Adriana Kirpus Team Kaczory 40

Grązka Ewa Grupa Woda 41

Wypych Katarzyna Grupa Woda 42

Walewska Justyna niezrzeszony 43

Śliwa Anita Toruń Multisport Team 44

Serożyńska Lucyna Toruń Multisport Team 45

Rostkowska-Kaczmarek Anna Start Poznań 46

Łutowicz Maria TS Olimpia Poznań 47

Gano-Kosturkiewicz Anna TS Olimpia Poznań 48

Zajączek Magdalena KS Warta Poznań 49

Małachowska Joanna Masters Delfinek Chodzież 50

Rolka Aleksandra Masters Chodzież 51

Kostencka Joanna Start Poznań 52

50 m stylem dowolnym mężczyzn

Guział Andrzej Wągrowiec 53

Rettig Kamil niezrzeszony 54

Zagozda Kamil niezrzeszony 55

Baczyński Łukasz Bydgoszcz 56

Jenek Sławomir MAX Masters 57

Sędrowicz Maciej MAX Masters 58

Sobczak Krzstian MAX Masters 59

Bartkowiak Karol MAX Masters 60

Dtrojny Olgierd MAX Masters 61

Wolniewicz Janusz KS EXTREME Team Oborniki 62

Wypych Marcin Grupa Woda 63
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Lietz Krzysztof Toruń Multisport Team 64

Monczak Piotr Start Poznań 65

Thiem Jacek KS Warta Poznań 66

Małachowski Ariel Masters Delfinek Chodzież 67

Humerczyk Adam Masters Delfinek Chodzież 68

Włodarczak Sławomir niezrzeszony 69

Libuda Marek Start Poznań 70

Spychalski Tomasz niezrzeszony 71

50 m stylem klasycznym kobiet

Czarnolewska Anna UKS Delfinek Chodzież 72

Grązka Ewa Grupa Woda 73

Wypych Katarzyna Grupa Woda 74

Jaruga Kinga CityZen AZS AWF Poznań 75

Rostkowska-Kaczmarek Anna Start Poznań 76

Zajączek Magdalena KS Warta Poznań 77

50 m stylem klasycznym mężczyzn

Guział Andrzej Wągrowiec 78

Rettig Kamil niezrzeszony 79

Zagozda Kamil niezrzeszony 80

Grzelczak Tomasz Leszno 81

Baczyński Łukasz Bydgoszcz 82

Cegielski Damian MAX Masters 83

Sędrowicz Maciej MAX Masters 84

Szmania Marcin MAX Masters 85

Sobczak Krzstian MAX Masters 86

Cybertowicz Sławomir TS Olimpia Poznań 87

Waraczewski Przemysław KS Warta Poznań 88

Spychalski Tomasz niezrzeszony 89

100 m stylem zmiennym kobiet

Jaruga Kinga CityZen AZS AWF Poznań 90

Rybak-Starczak Agnieszka TS Olimpia Poznań 91

100 m stylem zmiennym mężczyzn

Staszkiewicz Radosław Grupa Woda 92

Parysek Sławomir niezrzeszony 93

Ćwikła Grzegorz TKKF Koszalin Masters 94

Lasowy Marian TKKF Koszalin Masters 95

Cegielski Damian MAX Masters 96

Szmania Marcin MAX Masters 97
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Bartkowiak Karol MAX Masters 98

Dtrojny Olgierd MAX Masters 99

Lisiecki Paweł Grupa Woda100

Bantkowski Jan Toruń Multisport Team101

Rosiak Paweł Marlin Gryfino102

Pietraszewski Zbigniew TS Olimpia Poznań103

Niewitecki Wojciech TS Olimpia Poznań104

Matyszczak Jacek TS Olimpia Poznań105

Wiatr Włodzimierz KS Warta Poznań106

Biedny Szymon Leszno107

Sobczyk Patryk Chodzież108

50 m stylem motylkowym kobiet

Maduzia Aneta Start Poznań109

Czarnolewska Anna UKS Delfinek Chodzież110

Zdrenka Adriana Kirpus Team Kaczory111

Łasińska Małgorzata TS Olimpia Poznań112

Gano-Kosturkiewicz Anna TS Olimpia Poznań113

Kostencka Joanna Start Poznań114

50 m stylem motylkowym mężczyzn

Baczyński Łukasz Bydgoszcz115

Parysek Sławomir niezrzeszony116

Jenek Sławomir MAX Masters117

Wichniarek Daniel MAX Masters118

Sędrowicz Maciej MAX Masters119

Sobczak Krzstian MAX Masters120

Wolniewicz Janusz KS EXTREME Team Oborniki121

Lietz Krzysztof Toruń Multisport Team122

Mieloch Artur niezrzeszony123

Pietraszewski Zbigniew TS Olimpia Poznań124

Thiem Jacek KS Warta Poznań125

Biedny Szymon Leszno126

Włodarczak Sławomir niezrzeszony127

Sobczyk Patryk Chodzież128

Kaczmarek Michał Start Poznań129

Libuda Marek Start Poznań130

100 m stylem grzbietowym kobiet

Śliwa Anita Toruń Multisport Team131

Serożyńska Lucyna Toruń Multisport Team132
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Kotecka Anna KS Warta Poznań133

100 m stylem grzbietowym mężczyzn

Staszkiewicz Radosław Grupa Woda134

Rusinowicz Andrzej Piła135

Harenda Andrzej Piła136

Lisiecki Paweł Grupa Woda137

Bantkowski Jan Toruń Multisport Team138

Nochowicz Piotr TS Olimpia Poznań139

Wiatr Włodzimierz KS Warta Poznań140

100 m stylem klasycznym kobiet

Czarnolewska Anna UKS Delfinek Chodzież141

Rybak-Starczak Agnieszka TS Olimpia Poznań142

Zajączek Magdalena KS Warta Poznań143

100 m stylem klasycznym mężczyzn

Grzelczak Tomasz Leszno144

Wichniarek Daniel MAX Masters145

Waraczewski Przemysław KS Warta Poznań146

100 m stylem dowolnym kobiet

Maduzia Aneta Start Poznań147

Jaruga Kinga CityZen AZS AWF Poznań148

Kotecka Anna KS Warta Poznań149

Kostencka Joanna Start Poznań150

100 m stylem dowolnym mężczyzn

Guział Andrzej Wągrowiec151

Zagozda Kamil niezrzeszony152

Staszkiewicz Radosław Grupa Woda153

Ćwikła Grzegorz TKKF Koszalin Masters154

Lasowy Marian TKKF Koszalin Masters155

Cegielski Damian MAX Masters156

Szmania Marcin MAX Masters157

Wolniewicz Janusz KS EXTREME Team Oborniki158

Rusinowicz Andrzej Piła159

Harenda Andrzej Piła160

Lisiecki Paweł Grupa Woda161

Wypych Marcin Grupa Woda162

Lietz Krzysztof Toruń Multisport Team163

Mieloch Artur niezrzeszony164
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Rosiak Paweł Marlin Gryfino165

Monczak Piotr Start Poznań166

Pietraszewski Zbigniew TS Olimpia Poznań167

Matyszczak Jacek TS Olimpia Poznań168

Wiatr Włodzimierz KS Warta Poznań169

Biedny Szymon Leszno170

Sobczyk Patryk Chodzież171

Kaczmarek Michał Start Poznań172

Libuda Marek Start Poznań173

Spychalski Tomasz niezrzeszony174

50 m "Wyścig parami - bieg z humorem"

Kamil Rettig & Kamil Zagozda niezrzeszony175

Anna Kotecka & Jacek Thiem KS Warta Poznań176

strona 6 partyumarty.pl


